
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 232 «Рябинушка» комбинированного вида 

(МБДОУ «Детский сад № 232 «Рябинушка»)

ПРИКАЗ

от 13.05.2016 № 88-осн.
г. Барнаул

Об создании рабочей группы по 
внедрению регионального 
сегмента единой федеральной 
межведомственной системы учета 
контенгента воспитанников 
МБДОУ «Детский сад № 232 
«Рябинушка»

На основании приказа комитета по образованию города Барнаула №877-осн. 
от 11.05.2016 года «О создании рабочей группы и назначени отвественных за 
внедрение регионального сегмента единой федеральной межведомственной 
стистемы учета контенгента обучающихся по основным образовательным 
программам и дополнительным общеобразовательным программам»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать и утвердить рабочую группу по внедрению регионального сегмента 
единой федеральной межведомственной системы учета контенгента 
воспитанников по Образовательной программе дошкольного образования МБДОУ 
«Детский сад №232 «Рябинушка», Адаптированной образовательной программе 
дошкольного образования МБДОУ «Детский сад №232 «Рябинушка» в составе: 
заведующий Пахомова Ольга Николаевна
члены рабочей группы:
старший воспитатель Липатникова Елена Николаевна 
делопроизводитель Вильгаук Марина Алексеевна 
воспитатель Ларионцева Любовь Михайловна 
педагог-психолог Кадникова Татьяна Николаевна 
учитель-логопед Алтынбаева Евгения Гарьевна
2. Разместить документ о создании рабочей группы по внедрению регионального 
сегмента единой федеральной межведомственной системы учета контенгента 
воспитанников МБДОУ «Детский сад №232 «Рябинушка» на сайте МБДОУ.

Ответственный: Давыденко В.В. 
Срок: 18.05.2016

3. Внести информацию о мероприятиях по внедрению регионального 
сегмента единой федеральной межведомственной стистемы учета контенгента 
воспитанников МБДОУ «Детский сад №232 «Рябинушка» в региональную ситему 
сбора статистической отчетности http://rs.edu22.info.

Ответственный: Вильгаук М.А

http://rs.edu22.info


Срок: 20.05.2016
4. Информировать коллектив МБДОУ «Детский сад №232 «Рябинушка» о 
внедрении регионального сегмента единой федеральной межведомственной 
системы учета контингента воспитанников по Образовательной программе 
дошкольного образования муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад №232 «Рябинушка» 
комбинированного вида и Адаптированной образовательной программе 
дошкольного образования МБДОУ «Детский сад №232 «Рябинушка»

5. Заполнить данные о контингенте в АИС .«Сетевой край. Образование», не 
связанные с итоговой аттестацией и отчислением обучающихся, до 15.06.2016, 
остальные сведения -  до 01.07.2016.

Ответственный: Вильгаук М.А 
Срок: до 31.05.2016

Ответственный: Вильгаук М.А 
Срок: до 15.06.2016 

до 01.07.2016
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий О.Н.Пахомова

С приказом ознакомлены:


